
ZARZĄDZENIE NR 82/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Zarządzeniem Nr 186/12 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 1 548 776,00 0,00 1 548 776,00 

Rodzaj: Własne 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 787 824,00 146 109,00 933 933,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 4 324,00 19 324,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 000,00 4 324,00 19 324,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 304 000,00 106 725,00 410 725,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 304 000,00 106 725,00 410 725,00 

 85216  Zasiłki stałe 187 369,00 23 660,00 211 029,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 187 369,00 23 660,00 211 029,00 

 85295  Pozostała działalność 177 200,00 11 400,00 188 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 177 200,00 11 400,00 188 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 713,00 71 306,00 153 019,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81 713,00 71 306,00 153 019,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 81 713,00 71 306,00 153 019,00 

Razem: 9 644 348,00 217 415,00 9 861 763,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 126 058,00 108 336,00 234 394,00 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C678FE4C-431D-4E89-BEC0-5374B0A00F06. Podpisany



 01095  Pozostała działalność 126 058,00 108 336,00 234 394,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

126 058,00 108 336,00 234 394,00 

852   Pomoc społeczna 1 436 934,00 256 935,00 1 693 869,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 396 050,00 256 935,00 1 652 985,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 396 050,00 256 935,00 1 652 985,00 

Razem: 1 642 939,00 365 271,00 2 008 210,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 12 836 063,00 582 686,00 13 418 749,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększen

ie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 137 190,00 0,00 0,00 4 137 190,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 457 627,00 0,00 0,00 457 627,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 594 817,00 0,00 0,00 4 594 817,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 763 673,00 0,00 1 763 673,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 980,00 0,00 34 980,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 480,00 - 350,00 7 130,00 

 75095  Pozostała działalność 159 960,00 0,00 159 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 263,00 - 600,00 4 663,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C678FE4C-431D-4E89-BEC0-5374B0A00F06. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 600,00 2 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 468 376,00 0,00 468 376,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 322 811,00 1 000,00 323 811,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 000,00 2 600,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 17 017,00 - 1 000,00 16 017,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 143 728,00 71 306,00 215 034,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 139 728,00 71 306,00 211 034,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 100 643,00 71 306,00 171 949,00 

Razem: 8 599 707,00 71 306,00 8 671 013,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 126 058,00 108 336,00 234 394,00 

 01095  Pozostała działalność 126 058,00 108 336,00 234 394,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 311,00 1 020,00 2 331,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 175,00 399,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 25,00 49,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 600,00 1 210,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 303,00 305,00 608,00 

  4430 Różne opłaty i składki 123 586,00 106 211,00 229 797,00 

Razem: 206 005,00 108 336,00 314 341,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 237 339,00 179 642,00 11 416 981,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 3Id: C678FE4C-431D-4E89-BEC0-5374B0A00F06. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




